
ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS ;: 

Estado (te 

Município de Alto Paraíso de Goiás 

Cabinete (10 Prefeito 

Portaria no. 5.819/2021 
de 11 de janeiro de 2021. 

Nomeia o senhor Ronaldo 
Adriano de Jesus Carda em 
cargo comissionado e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica nomeado o senhor Ronaldo Adriano de Jesus Garcia, 
portador do CPF: 805.220.761-49, no cargo comissionado de Assessoria de Apoio 
Institucional. 

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2021. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CL) MPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 11 dias 
do mês de janeiro do ano de 2021. 

MAR ADILSON NCO 
P feito Munici ai 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rincn n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - sito: aItnpniiixo.go.gov  br CNPJ. 01. 740.4Õb/(JUU1-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 



)ãà
O  

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 
ALTO PARAíSO 

'2 ALTO PAR P °  " 	 DE GOlAS 
2021 - 2024 

Portaria n°. 6.388/2023 
de 10 de janeiro de 2023. 

Exonera o servidor Ronaldo 
Adriano de Jesus Garcia do 
cargo comissionado e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica exonerado o servidor Ronaldo Adriano de Jesus Garcia, 
inscrito no CPF n° 805.220.761-49, do cargo comissionado de Assessoria de Apoio 
Institucional. 

Art. 20.  Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2023. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 10 dias 
do mês de janeiro do ano de 2023. 

I OfflNCO 
Prefeito Muni ipal 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wihian Rinco no oi - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 



Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 
ALTO PARAÍSO 

.. 4LTOPARSO 53 
	

DE GOIÃS: 
2021 - 2024 

Portaria n o. 6.394/2023 
de 10 de janeiro de 2023. 

Nomeia o servidor Ronaldo 
Adriano de Jesus Garcia em 
cargo comissionado e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica nomeado o servidor Ronaldo Adriano de Jesus Garcia, 
inscrito no CPF n° 805.220.761-49 5  no cargo comissionado de Superintendência de 
Apoio Institucional. 

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2023. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 10 dias 
do mês de janeiro do ano de 2023. 

JAJ 
MA CUS ADILSON INCO 

Prefeito Municitt1 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wi//ian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249— site: altoparaiso. go. gov. br CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 



23/01/2024, 15:58 about:blank

about:blank 1/1

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
43.256.417/0001-22
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
24/08/2021

 
NOME EMPRESARIAL
ISADORA GOMES BARROS

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RESTAURANTE E CHURRASCARIA RECANTO CAIPIRA

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R DAS MANGABEIRAS

NÚMERO
SN

COMPLEMENTO
QUADRA07 LOTE 01 LOJA 04

 
CEP
73.770-000

BAIRRO/DISTRITO
SETOR PLANALTO

MUNICÍPIO
ALTO PARAISO DE GOIAS

UF
GO

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
ISADORAGOMESBARROS93@GMAIL.COM

TELEFONE
(62) 9983-4535

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
24/08/2021

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 23/01/2024 às 15:57:55 (data e hora de Brasília). Página: 1/1



   PAGAMENTOS   

   PAGAMENTOS      PAGAMENTOS   

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

NÚMERO ÓRGÃO ÓRGÃO DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO LIQUIDAÇÃO VALOR
PAGO

VALOR
ANULAÇÃO

VALOR
TOTAL

2023129159 000010 10 - FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO FME

29/12/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100826 2023142013 R$ 3.940,00 R$ 0,00 R$ 3.940,00

2023129344 000006 6 - FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE FMS

27/12/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023105601 2023142203 R$ 1.340,00 R$ 0,00 R$ 1.340,00

2023129246 000006 6 - FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE FMS

27/12/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100824 2023142090 R$ 1.060,00 R$ 0,00 R$ 1.060,00

2023128981 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

20/12/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023105299 2023141739 R$ 8.468,55 R$ 0,00 R$ 8.468,55

2023128982 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

20/12/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023105302 2023141741 R$ 17.097,50 R$ 0,00 R$ 17.097,50

2023128502 000010 10 - FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO FME

07/12/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100826 2023141447 R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 5.000,00

2023128503 000010 10 - FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO FME

07/12/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100826 2023141448 R$ 4.260,00 R$ 0,00 R$ 4.260,00

2023128491 000009 9 - FUNDO MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE

06/12/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100823 2023141399 R$ 1.574,56 R$ 0,00 R$ 1.574,56

2023128435 000010 10 - FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO FME

05/12/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100826 2023141365 R$ 2.480,00 R$ 0,00 R$ 2.480,00

2023128467 000007 7 - FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL FM

28/11/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023105116 2023141397 R$ 1.400,00 R$ 0,00 R$ 1.400,00

2023127990 000009 9 - FUNDO MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE

17/11/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100823 2023140902 R$ 993,62 R$ 0,00 R$ 993,62

2023127971 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

14/11/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100829 2023140838 R$ 7.506,98 R$ 0,00 R$ 7.506,98

2023127972 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

14/11/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023140836 R$ 3.347,38 R$ 0,00 R$ 3.347,38

2023127970 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO

14/11/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023140837 R$ 13.090,02 R$ 0,00 R$ 13.090,02

As informações contidas neste relatório foram geradas pelo sistema MegaAdmWeb da Megasoft em 31/01/2024 às 15:36.  5Página 1 de 5



   PAGAMENTOS   

   PAGAMENTOS      PAGAMENTOS   

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

NÚMERO ÓRGÃO ÓRGÃO DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO LIQUIDAÇÃO VALOR
PAGO

VALOR
ANULAÇÃO

VALOR
TOTAL

2023127970 000002 PARAÍSO 14/11/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023140837 R$ 13.090,02 R$ 0,00 R$ 13.090,02

2023127520 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

23/10/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100829 2023140369 R$ 6.619,70 R$ 0,00 R$ 6.619,70

2023127521 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

23/10/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100828 2023140370 R$ 13.858,10 R$ 0,00 R$ 13.858,10

2023127519 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

23/10/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023140368 R$ 3.347,38 R$ 0,00 R$ 3.347,38

2023126826 000009 9 - FUNDO MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE

25/09/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100823 2023139774 R$ 1.088,28 R$ 0,00 R$ 1.088,28

2023126482 000010 10 - FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO FME

12/09/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100826 2023139474 R$ 2.380,00 R$ 0,00 R$ 2.380,00

2023126380 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

06/09/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100828 2023139385 R$ 15.399,00 R$ 0,00 R$ 15.399,00

2023126379 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

06/09/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100829 2023139384 R$ 7.699,50 R$ 0,00 R$ 7.699,50

2023125884 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

11/08/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023138819 R$ 2.769,65 R$ 0,00 R$ 2.769,65

2023125886 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

11/08/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100828 2023138818 R$ 7.819,70 R$ 0,00 R$ 7.819,70

2023125885 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

11/08/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100829 2023138820 R$ 5.809,85 R$ 0,00 R$ 5.809,85

2023125740 000010 10 - FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO FME

08/08/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100826 2023138668 R$ 670,00 R$ 0,00 R$ 670,00

2023125735 000010 10 - FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO FME

07/08/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100826 2023138663 R$ 3.620,00 R$ 0,00 R$ 3.620,00

As informações contidas neste relatório foram geradas pelo sistema MegaAdmWeb da Megasoft em 31/01/2024 às 15:36.  5Página 2 de 5



   PAGAMENTOS   

   PAGAMENTOS      PAGAMENTOS   

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

NÚMERO ÓRGÃO ÓRGÃO DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO LIQUIDAÇÃO VALOR
PAGO

VALOR
ANULAÇÃO

VALOR
TOTAL

2023126080 000009 9 - FUNDO MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE

03/08/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100823 2023138520 R$ 1.118,63 R$ 0,00 R$ 1.118,63

2023125270 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

24/07/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023138144 R$ 1.430,25 R$ 0,00 R$ 1.430,25

2023125267 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

24/07/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100828 2023138145 R$ 6.947,38 R$ 0,00 R$ 6.947,38

2023125266 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

24/07/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100829 2023138146 R$ 3.971,82 R$ 0,00 R$ 3.971,82

2023124883 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

05/07/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100829 2023137715 R$ 3.809,85 R$ 0,00 R$ 3.809,85

2023124882 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

05/07/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100828 2023137714 R$ 6.889,65 R$ 0,00 R$ 6.889,65

2023124879 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

05/07/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023137713 R$ 1.619,70 R$ 0,00 R$ 1.619,70

2023124410 000010 10 - FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO FME

21/06/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100826 2023137422 R$ 640,00 R$ 0,00 R$ 640,00

2023124881 000007 7 - FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL FM

16/06/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100822 2023137826 R$ 280,00 R$ 0,00 R$ 280,00

2023123238 000010 10 - FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO FME

16/05/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100826 2023136166 R$ 1.310,00 R$ 0,00 R$ 1.310,00

2023123182 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

15/05/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023136100 R$ 2.179,80 R$ 0,00 R$ 2.179,80

2023123184 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

15/05/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023136102 R$ 2.206,85 R$ 0,00 R$ 2.206,85

2023123178 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO

15/05/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023136096 R$ 8.969,69 R$ 0,00 R$ 8.969,69

As informações contidas neste relatório foram geradas pelo sistema MegaAdmWeb da Megasoft em 31/01/2024 às 15:36.  5Página 3 de 5



   PAGAMENTOS   

   PAGAMENTOS      PAGAMENTOS   

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

NÚMERO ÓRGÃO ÓRGÃO DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO LIQUIDAÇÃO VALOR
PAGO

VALOR
ANULAÇÃO

VALOR
TOTAL

2023123178 000002 PARAÍSO 15/05/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023136096 R$ 8.969,69 R$ 0,00 R$ 8.969,69

2023122647 000009 9 - FUNDO MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE

28/04/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100823 2023135492 R$ 1.139,30 R$ 0,00 R$ 1.139,30

2023122503 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

17/04/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100829 2023135476 R$ 5.120,00 R$ 0,00 R$ 5.120,00

2023122502 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

17/04/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100828 2023135475 R$ 3.889,65 R$ 0,00 R$ 3.889,65

2023122501 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

17/04/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023135474 R$ 3.833,29 R$ 0,00 R$ 3.833,29

2023122226 000010 10 - FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO FME

12/04/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100826 2023135162 R$ 2.880,00 R$ 0,00 R$ 2.880,00

2023122545 000007 7 - FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL FM

28/03/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100822 2023135519 R$ 40,00 R$ 0,00 R$ 40,00

2023122543 000007 7 - FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL FM

28/03/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100822 2023135517 R$ 80,00 R$ 0,00 R$ 80,00

2023121168 000006 6 - FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE FMS

21/03/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100824 2023134115 R$ 3.495,85 R$ 0,00 R$ 3.495,85

2023121169 000006 6 - FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE FMS

21/03/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100824 2023134116 R$ 2.101,29 R$ 0,00 R$ 2.101,29

2023121038 000010 10 - FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO FME

17/03/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100826 2023133952 R$ 1.320,00 R$ 0,00 R$ 1.320,00

2023121824 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

09/03/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100828 2023134763 R$ 2.355,86 R$ 0,00 R$ 2.355,86

2023121823 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

09/03/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100829 2023134762 R$ 4.428,75 R$ 0,00 R$ 4.428,75

As informações contidas neste relatório foram geradas pelo sistema MegaAdmWeb da Megasoft em 31/01/2024 às 15:36.  5Página 4 de 5



   PAGAMENTOS   

   PAGAMENTOS      PAGAMENTOS   

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

NÚMERO ÓRGÃO ÓRGÃO DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO LIQUIDAÇÃO VALOR
PAGO

VALOR
ANULAÇÃO

VALOR
TOTAL

2023121825 000002 2 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO
PARAÍSO

09/03/2023 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 2023100827 2023134764 R$ 2.006,70 R$ 0,00 R$ 2.006,70

2022118005 000009 9 - FUNDO MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE

28/12/2022 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 202299651 2022130976 R$ 1.332,00 R$ 0,00 R$ 1.332,00

2022111664 000009 9 - FUNDO MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE

14/07/2022 ISADORA GOMES
BARROS - ME

43.256.417/0001-22 202297133 2022124553 R$ 756,00 R$ 0,00 R$ 756,00

R$ 218.792,08 R$ 0,00 R$ 218.792,08TOTAL
GERAL

As informações contidas neste relatório foram geradas pelo sistema MegaAdmWeb da Megasoft em 31/01/2024 às 15:36.  5Página 5 de 5













































ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

DELEGACIA DE POLÍCIA DE ALTO PARAÍSO

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE OCORRÊNCIA
Art. 69 da Lei 9.099/95

NOTÍCIA
Número: 32/2022

Data/Hora de Registro: 23/08/2022 09h30

Circunscrição: DELEGACIA DE POLÍCIA DE ALTO PARAÍSO

Infração Penal: Art. 147 do CPB Ameaça (CONSUMADO)

Data/Hora do Fato: 22/08/2022 13h50

Local do Fato: RUA DOS ANGICOS QD. 04  LT. 15   CIDADE ALTA ALTO PARAÍSO DE GOIÁS GO

NOTICIANTE (1)
Nome: ISADORA GOMES BARROS

Sexo: FEMININO Data de Nascimento: 04/08/1993 Idade: 25 A 29

Nacionalidade: BRASILEIRA Naturalidade: BRASÍLIA

Estado Civil: CASADO(A)

Nome do Pai: ISMERALDO DE SOUZA BARROS

Nome da Mãe: DORALICE GOMES DA SILVA

RG:   CPF:

Profissão: Empresário

Endereço Residencial: RUA DOS ANGICOS QD. 04  LT. 15   CIDADE ALTA ALTO PARAÍSO DE GOIÁS GO CEP: 73770000

Telefone Residencial:

Endereço Comercial:

Telefone Comercial:

Celular: (62) 99983-4535 Telefone de Contato:

VÍTIMA (1)
Nome: ISADORA GOMES BARROS

Sexo: FEMININO Data de Nascimento: 04/08/1993 Idade: 25 A 29

Nacionalidade: BRASILEIRA Naturalidade: BRASÍLIA

Estado Civil: CASADO(A)

Nome do Pai: ISMERALDO DE SOUZA BARROS

Nome da Mãe: DORALICE GOMES DA SILVA

RG:   CPF:

Profissão: Empresário

Endereço Residencial: RUA DOS ANGICOS QD. 04  LT. 15   CIDADE ALTA ALTO PARAÍSO DE GOIÁS GO CEP: 73770000

Telefone Residencial:

Endereço Comercial:

Telefone Comercial:

Celular: (62) 99983-4535 Telefone de Contato:

AUTOR (1)
Nome: TAYNARA FERREIRA MARINHO

Sexo: FEMININO Data de Nascimento: 27/03/1996 Idade: 25 A 29

Nacionalidade: BRASILEIRA Naturalidade: GOIÂNIA

Estado Civil:

Visite a página da Polícia Civil - www.policiacivil.go.gov.br

Página 1 de 3

http://www.policiacivil.go.gov.br


ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

DELEGACIA DE POLÍCIA DE ALTO PARAÍSO

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE OCORRÊNCIA
Art. 69 da Lei 9.099/95

Nome do Pai: JOEL RIBEIRO MARINHO

Nome da Mãe: ELZA SANTANA FERREIRA DOS SANTOS

RG: 3567076 SSP DF CPF: 05792675120

Profissão:

Endereço Residencial: RUA DOS ANGICOS QD. 04  LT. 15   CASA DOS FUNDOS CIDADE ALTA ALTO PARAÍSO DE GOIÁS GO CEP: 73770000

Telefone Residencial:

Endereço Comercial:

Telefone Comercial:

Celular: (62) 99642-0526 Telefone de Contato:

HISTÓRICO
A comunicante afirma que reside na casa, localizada na Rua dos Angicos, quadra 04, lote 15, Cidade Alta, nesta
cidade, há quatro (04) meses. Ocorre que aos fundos reside a pessoa da ora autora  TAYNARA FERREIRA MARINHO.
Com relação a medição do consumo de água, existe apenas um único medidos. TAYNARA, reclamou que a
comunicante  ISADORA GOMES BARROS, tem um consumo elevado de água, alegando inclusive que lava veículos.
TAYNARA, disse ainda que não irá mais dividir a conta de água. Por conta disso, iniciou uma discussão entre a
comunicante e  TAYNARA FERREIRA MARINHO, oportunidade em que TAYNARA disse: 'VOCÊ CHEGOU NA
CIDADE AGORA, NÃO ME CONHECE, E SE VACILAR, VOU METER A FACA EM VOCÊ LÁ FORA'. A comunicante
está com receio, uma vez que ficou sabendo que a  TAYNARA FERREIRA MARINHO  já se envolveu em ocorrências
com facas. Em razão disto, deseja representar em desfavor de  TAYNARA FERREIRA MARINHO, pela prática do
crime de Ameaça.  A testemunha  RONALDO ADRIANO DE JESUS GARCIA é companheiro da comunicante, já a
testemunha SUELI, presta serviços na casa da noticiante/vítima.

VERSÃO DO AUTOR
A suposta autora não foi ouvida em sede policial.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TESTEMUNHA (1)
Nome: SUELI

Nome da Mãe:

Estado Civil:

RG:   CPF:

Nacionalidade: BRASILEIRA Naturalidade:

Endereço Residencial: RUA ATRÁS DO HOSPITAL    CENTRO ALTO PARAÍSO DE GOIÁS GO CEP: 73770000

Telefone Residencial:

TESTEMUNHA (2)
Nome: RONALDO ADRIANO DE JESUS GARCIA

Nome da Mãe: ANAIR MARIA DE JESUS

Estado Civil:

RG: 15700925 SSP MT CPF: 80522076149

Nacionalidade: BRASILEIRA Naturalidade:

Endereço Residencial: RUA DOS ANGICOS QD. 04  LT. 15   CIDADE ALTA ALTO PARAÍSO DE GOIÁS GO CEP: 73700000

Telefone Residencial:

Visite a página da Polícia Civil - www.policiacivil.go.gov.br

Página 2 de 3

http://www.policiacivil.go.gov.br


ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

DELEGACIA DE POLÍCIA DE ALTO PARAÍSO

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE OCORRÊNCIA
Art. 69 da Lei 9.099/95

_________________________________________________________
Elaborado por:

HALISON MOURA DE ANDRADE
(Escrivão de Polícia)

_________________________________________________________
Visto por:

BARBARA NATAL BUTTINI
(Delegado de Polícia)

_________________________________________________________
(Vítima ou Noticiante)

DESPACHO
Com as devidas cautelas remeta-se ao Juizado Especial Criminal competente.

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, 

_________________________________________________________
(Delegado de Polícia)

Visite a página da Polícia Civil - www.policiacivil.go.gov.br

Página 3 de 3

http://www.policiacivil.go.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3733/2022 MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO

CONCORRÊNCIA PARA COMPRAS E SERVIÇOS Nº 1 / 2023.

ALIENAÇÃO DE BENS E IMÓVEIS CONFORME LEI MUNICIPAL DE Nº1073 DE 19/12/2022OBJETO: 

O(A) GESTOR DO EXECUTIVO do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO, no uso e gozo
de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei
Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos
administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

ISADORA GOMES BARROS, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 045.375.661-16,
estabelecida na 10 R RUA DA FRATERNIDADE, , - PARAISINHO,, ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO,
neste ato representado pelo Sr(a). ISADORA GOMES BARROS, na função atual de Compradora,
portador do CPF nº 045.375.661-16, sendo a empresa vencedora dos itens relaciondados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

01/20

ITEM 21 - LOTE 21. Rua 25, Qd. 18, Novo Horizonte
Frente: 12,00m p/ Rua 25
Fundo: 12,00 p/ Lote 06
Lado Direito: 30,00m p/ Lote 22
Lado Esquerdo: 30,00m p/ Lote 20
Área Total: 360,00m²
REGISTRO CRI: 
Matrícula nº 551 
Livro 2-D
Fls. 01/02

ISADORA GOMES BARROS 1.0000 UN 130.000,00 130.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 130.000,00

ILDENIR MARIA CARVALHO BRAGA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
152.931.731-20, estabelecida na Nenhum, 0, Sem Bairro, BRASÍLIA - DF, neste ato representado pelo Sr
(a). ILDENIR MARIA CARVALHO BRAGA, na função atual de Compradora, portador do CPF nº
152.931.731-20, sendo a empresa vencedora dos itens relaciondados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

01/11

ITEM 12 - LOTE 13 - Rua 38, Qd. 24, Novo 
Horizonte
Frente: 12,00m p/ Rua 06
Fundo: 12,00 p/ Lote 02
Lado Direito: 30,00m p/ Lote 14
Lado Esquerdo: 30,00m p/ Lote 12
Chanfro: 00,00m
Área Total: 360,00m²
REGISTRO CRI: Matrícula nº 551
Livro 2-D
Fls. 01/02

ILDENIR MARIA CARVALHO 
BRAGA

1.0000 UN 127.100,00 127.100,00

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 127.100,00

ARISTELINA AVELINO DO NASCIMENTO, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
470.304.291-68, estabelecida na RUA 02, 0, SAO JORGE, ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, neste ato
representado pelo Sr(a). ARISTELINA AVELINO DO NASCIMENTO, na função atual de Compradora,
portador do CPF nº 470.304.291-68, sendo a empresa vencedora dos itens relaciondados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

A
S
S
I
N
A
D
O
 
D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E
 
P
O
R
 
L
I
S
 
K
R
E
L
I
N
G
 
E
M
 
1
0
/
1
1
/
2
0
2
3
 
À
S
 
0
9
:
4
9
:
0
5
.



01/17

ITEM 18 - LOTE 12 RUA VEREADOR J. D, N.H
Rua Vereador Juvenal Domingues, Qd. 18, Lt. 12, 
Novo Horizonte
Frente: 12,00m p/ Rua Vereador Juvenal Domingues
Fundo: 12,00 p/ Lote 15
Lado Direito: 30,00m p/ Lote 13
Lado Esquerdo: 30,00m p/ Lote 11
Área Total: 360,00m²
REGISTRO DE CRI: 
Matrícula nº 551 
Livro 2-D
Fls. 01/02

ARISTELINA AVELINO DO 
NASCIMENTO

1.0000 UN 126.101,00 126.101,00

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 126.101,00

DIOGO ROBERTO BASSO, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 694.105.851-04,
estabelecida na Nenhum, 0, Sem Bairro, GOIÂNIA - GO, neste ato representado pelo Sr(a). JULIANO
GEORGE BASSO, na função atual de PROCURADOR, portador do CPF nº 560.794.191-49, sendo a
empresa vencedora dos itens relaciondados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

01/19

ITEM 20 - LOTE 20, Rua 25, Qd. 18, Novo Horizonte
Frente: 12,00m p/ Rua 25
Fundo: 12,00 p/ Lote 07
Lado Direito: 30,00m p/ Lote 21
Lado Esquerdo: 30,00m p/ Lote 19
Área Total: 360,00m²
REGISTRO DE CRI:
Matrícula nº 551 
Livro 2-D
Fls. 01/02

DIOGO ROBERTO 
BASSO

1.0000 UN 127.201,00 127.201,00

01/15

ITEM 16 - LOTE 08 - RUA VEREADOR J.D N.H
Rua Vereador Juvenal Domingues, Qd. 18, Lt. 08, Novo 
Horizonte
Frente: 12,00m p/ Rua Vereador Juvenal Domingues
Fundo: 12,00 p/ Lote 19
Lado Direito: 30,00m p/ Lote 09
Lado Esquerdo: 30,00m p/ Lote 07
Área Total: 360,00m²
REGRISTRO DE CRI: Matrícula nº 551 
Livro 2-D
Fls. 01/02

DIOGO ROBERTO 
BASSO

1.0000 UN 127.200,00 127.200,00

01/14

ITEM 15 - LOTE 07 - RUA VEREADOR J. D. QD 18 - N.V
Rua Vereador Juvenal Domingues, Qd. 18, Lt. 07, Novo 
Horizonte
Frente: 12,00m p/ Rua Vereador Juvenal Domingues
Fundo: 12,00 p/ Lote 20
Lado Direito: 30,00m p/ Lote 08
Lado Esquerdo: 30,00m p/ Lote 06
Área Total: 360,00m²
REGISTRO DE CRI: Matrícula nº 551 
Livro 2-D
Fls. 01/02

DIOGO ROBERTO 
BASSO

1.0000 UN 127.100,00 127.100,00

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 381.501,00

GERALDO DE AMEIDA NETO, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 788.248.181-
53, estabelecida na Q SQSW 306 BLOCO B, APT 401, - Asa Sul, BRASÍLIA - DF, neste ato representado
pelo Sr(a). GERALDO DE ALMEIDA NETO, na função atual de Comprador, portador do CPF nº
788.248.181-53, sendo a empresa vencedora dos itens relaciondados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

01/12

ITEM 13 - LOTE 14 - Rua 38, Qd. 24, Novo Horizonte
Frente: 8,00m p/ Rua 06
Fundo: 13,00 p/ Lote 01
Lado Direito: 25,00m p/ Rua Vereador Juvenal 
Domingues
Lado Esquerdo: 30,00m p/ Lote 13
Chanfro: 7,07m
Área Total: 377,50m²
REGISTRO CRI:
Matrícula nº 551
Livro 2-D
Fls. 01/02

GERALDO DE AMEIDA 
NETO

1.0000 UN 137.100,00 137.100,00

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 137.100,00

ISAEL TELES PEREIRA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 903.014.631-15,
estabelecida na RUA COLETO PAULINO, 0, CENTRO, ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, neste ato
representado pelo Sr(a). ISAEL TELES PEREIRA, na função atual de Comprador, portador do CPF nº
903.014.631-15, sendo a empresa vencedora dos itens relaciondados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL



01/18

ITEM 19 - LOTE 19 -Rua 25, Qd. 18, Novo Horizonte
Frente: 12,00m p/ Rua 25
Fundo: 12,00 p/ Lote 08
Lado Direito: 30,00m p/ Lote 20
Lado Esquerdo: 30,00m p/ Lote 18
Área Total: 360,00m²
REGISTRO DE CRI: 
Matrícula nº 551 
Livro 2-D
Fls. 01/02

ISAEL TELES PEREIRA 1.0000 UN 128.000,00 128.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 128.000,00

TOTAL DO CERTAME..........R$ 1.029.802,00

PUBLIQUE-SE.

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO, 25 de maio de 2023

______________________________________
ADAO DOS SANTOS ROSA

CPF: 018.106.191-06
Gestor

Valide a assinatura deste documento em https://altoparaisodegoias.megasoftservicos.com.br//cidadao/autenticar-assinatura com o código: eed4b6Valide a assinatura deste documento em https://altoparaisodegoias.megasoftservicos.com.br//cidadao/autenticar-assinatura com o código: bac8f1


